BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 –––––––––––––––––– –––––––––––––––––
 Số 295 /ĐHSPHN-ĐT Hà Nội, Ngày 27 tháng 08  năm 2014

 THÔNG BÁO

 (Về việc thay đổi lịch thi học phần các lớp liên thông và VB2)

Kính gửi: Trưởng các khoa có lớp liên thông và VB2

Trường Đại học Sư phạm Hà Nội thông báo:

Do ngày 30,31/08/2014 trùng vào dịp nghỉ lễ 02/09 nên kế hoạch thi học
phần (công văn 233 và 234 ngày 22/07/2014) của các lớp liên thông và VB2
chuyển tương ứng sang ngày 13,14/09/2014. Giờ thi không thay đổi

Vậy đề nghị các Ông (Bà) Trưởng các khoa có các lớp liên thông và VB2
thi đợt ngày 30,31/08/2014 thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.

 Trân trọng !

 TL.HIỆU TRƯỞNG
Nơi gửi: TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
- Như kính gửi
- Lưu VT-ĐT

 TS TRỊNH TUẤN ANH